

„IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomoji versija

PASINAUDODAMI PRIEIGA SPUSTELĖDAMI MYGTUKĄ „SUTINKU“ AR KITAIŠ BŪDAIS NAUDODAMI „IBM AUTOMATIC BINARY OPTIMIZER FOR Z/OS“ „CLOUD SERVICE“ BANDOMĄJĄ VERSIJĄ, JŪS SUTINKATE SU ŠIOŠ SUTARTIES ŠALYGOMIS. JEIGU SUTINKATE SU ŠIOMIS ŠALYGOMIS KLIENTO VARDU, JŪS PAREIŠKIATE IR GARANTUOJATE, KAD TURITE VISUS ĮGALIOJIMUS SUTIKTI SU ŠIOMIS ŠALYGOMIS KLIENTO VARDU. JEI SU ŠIOMIS ŠALYGOMIS NESUTINKATE, NESINAUDOKITE PRIEIGA, NESPUSTELĖKITE MYGTUKO „SUTINKU“ IR NENAUDOKITE „CLOUD SERVICE“ BANDOMOSIOS VERSIJOS.

Šis Paslaugos aprašas taikomas „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomajai versijai. Šis Paslaugos aprašas ir visi susiję užsakymo dokumentai, kai taikomi, yra Operacijos dokumentai (OD), kuriems taikomos Kliento verslo šalies „Cloud Services“ sutarties sąlygos (pasiekiamos <http://ibm.com/terms>), ir yra visa Sutartis, apibrėžianti „Cloud Service“ bandomosios versijos naudojimą.

1. „Cloud Service“

1.1 Pasiūlymai

Klientas gali rinktis iš toliau nurodytų galimų pasiūlymų.

1.1.1 „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomoji versija

„IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomoji versija yra paslauga, leidžianti Klientui įvertinti vietoje „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ produktą neįdiegiant „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ produkto Kliento IBM Z serveryje.

Klientui leidžiama naudoti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomąją versiją per nurodytą bandomąjį laikotarpį, kad galėtų įvertinti funkcionalumą ir technologiją. Optimizuotų dvejetainių kodų, sukurtų naudojant „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomąją versiją, neleidžiama naudoti gamybos aplinkoje arba komerciniais tikslais. Paprastai vietoje pasiekiamą „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ produktą bet kada galima užsisakyti. Klientas gali dalyvauti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos bandyme tik vieną kartą. Jei Klientas nori toliau naudoti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomąją versiją pasibaigus bandomajam laikotarpiui, Klientas privalės pateikti bendrai prieinamo vietoje „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ produkto užsakymą.

2. Duomenų tvarkymo ir apsaugos duomenų lapai

Bandomaisiais tikslais suteiktoje „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomojoje versijoje kai kurios funkcijos gali būti išjungtos ir nesukurtos taip, kad atitiktų kokius nors konkrečius valstybinius arba specifinius saugos priemonių reikalavimus. Klientas sutinka, kad IBM pagal šį OD nebus teikiamas joks Kliento turinys, kuriame yra asmeninių duomenų, įskaitant tokį turinį, kuriam gali būti taikomi Europos Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (BDAR) reikalavimai. Pasikeitimo atveju, Klientas raštu įspės IBM, o IBM ir Klientas susitars dėl atitinkamų Duomenų tvarkymo ir Apsaugos duomenų lapo (-ų) (vadinamų kaip duomenų lapų (-ai) arba DTP įrodymu (-ais), kuriuose bus pateikiama papildoma „Cloud Service“ bandomosios versijos duomenų apsaugos informacija ir jos parinktys, susijusios su galimu apdoroti Turinio tipu, įtrauktais apdorojimo veiksmais, duomenų apsaugos funkcijomis ir Turinio saugojimo bei grąžinimo specifika. IBM Duomenų tvarkymo priedas (DTP), esantis <http://ibm.com/dpa>, ir DTP įrodymas taikomi asmeniniams duomenims, esantiems Turinyje, jei (ir tik tokia apimtimi) taikomas i) Europos Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (ES/2016/679) (BDAR) arba ii) kiti duomenų apsaugos teisės aktai, nurodyti <http://www.ibm.com/dpa/dpl>.

3. Paslaugos lygiai ir techninis palaikymas

3.1 Paslaugos lygio sutartis

Paslaugos lygio sutartis netaikomos „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomajai versijai.

3.2 Techninė pagalba

Techninis palaikymas netaikomas „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomajai versijai.

4. Mokesčiai

Paprastai mokesčio už „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos naudojimą nėra, jei jo nenurodė IBM arba trečiosios šalies paslaugos teikėjas. Jeigu bet kuri valdžios institucija taiko muitą, mokestį (įskaitant pajamų mokestį), rinkliavą arba importo ar eksporto mokestį, „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos arba trečiosios šalies paslaugų perleidimo, prieigos arba naudojimo mokestį, už bet kokio tokio mokesčio sumokėjimą atsako Klientas.

5. Papildomos sąlygos

„Cloud Service“ sutartims (arba atitinkamoms debesies technologijomis pagrįstoms sutartims), vykdytoms iki 2019 m. sausio 1 d., taikomos sąlygos, pateikiamos <https://www.ibm.com/acs>.

5.1 Terminas

Klientas gali naudoti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomąją versiją IBM nurodytu laikotarpiu arba kol IBM atšaukia arba nutraukia „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos teikimą.

Klientas gali bet kada nutraukti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos naudojimą įspėjęs apie tai IBM. Klientas atsako už bet kokio Turinio, kurį nori išlaikyti, pašalinimą prieš „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos galiojimo pabaigą arba nutraukimą.

IBM gali bet kada pristabdyti, atšaukti, apriboti arba atmesti prašymą dalyvauti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomojoje versijoje arba ją naudoti. Pasibaigus „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomosios versijos galiojimui arba ją atšaukus, turinys bus sunaikintas.

5.2 Pakeitimai

IBM gali pagrįstai savo nuožiūra keisti šias sąlygas, modifikuoti skaičiavimo aplinką arba visiškai ar iš dalies atšaukti „IBM Automatic Binary Optimizer for z/OS“ „Cloud Service“ bandomąją versiją apie tai pranešusi. Nepertraukiamas naudojimas reiškia Kliento sutikimą su tokiais keitimais. Jeigu Klientas nesutinka su keitimu, jis privalo nutraukti naudojimą.